
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Селивановская  средняя школа № 28- Центр образования с. Селиваново»

             ПРИКАЗ                       
             01.09.2018г.           №140

с. Селиваново

 Об утверждении списка членов  Школьной 
службы примирения и плана работы ШСП 

на 2018-2019 учебный год 
В целях осуществления общего руководства деятельностью Школьной службы примирения 
(далее ШСП), планирования и мониторинга деятельности ШСП

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.. Утвердить список членов Школьной службы примирения в следующем составе
Специалисты:
№п.п. ФИО должность 
1. Авраамова Елена Владимировна педагог-психолог
2. Барсукова Елена Александровна социальный педагог
3. Назарова Вера Владимировна заместителя директора по учебно-

воспитательной работе  
Учащиеся:

№п.п. ФИО класс 
1. Брухова  Надежда 7 класс
2. Ряховская Ника 8 класс
3. Фомина Юлия 9 класс
4. Коростылев Никита 10 класс 
5. Назарова Виктория 11класс 

9.Ответственность за исполнение данного приказа возложить на  заместителя директора по 
учебно-воспитательной работе( куратора ШСП )  Старосветскую Ирину Викторовну. 

10.Контроль  исполнения  данного приказа  оставляю за собой.

                                 Директор 
              
            А.А. Наумов

 


